





Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonifera Dirección General Dirección de Planeación y Vinculación

> Agujita, Coahuila a 29 de junio de 2022. ITESRC/EE/053/2022 Asunto.- Actualización comité UECI

LIC. TERESA GUAJARDO BERLANGA SECRETARIA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS

AT'N: LIC. RICARDO SÁNCHEZ ARRIAGA COORDINADOR GENERAL DE INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

Por medio del presente reciba un cordial saludo y aprovecho la ocasión para darle a conocer la modificación a la estructura del Comité de la Unidad Especializada de Control Interno (UECI) del Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera.

- M.P. Sarilú Cárdenas Rodríguez Directora de Planeación y Vinculación Coordinadora de Control Interno Planeacion@rcarbonifera.tecnm.mx Cel. 8616179674
- M.I. Julio César Montenegro Hernández Subdirector de Planeación Enlace de Administración de Riesgos. subplaneacion@rcarbonifera.tecnm.mx cel. 8611109342
- MAyL. María Isabel Cabrera Flores Jefa del Departamento de Estadística Evaluación y Control Interno Enlace de Control Interno Enlace de Control y Desempeño Institucional (COCODI) estadistica@rcarbonifera.techm.mx cel. 8611014088

Sin otro asunto de momento, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración respecto.

> TENTAMENTE Tecnología al Servicio de México" "Ciencia y

DR. LUIS CARLOS LONGARES VIDAL DIRECTOR GENERAL











t (861) 613 4032 Carretera 57 km 120, Agujita Coahuila e-mail: tecmrearbonifera.teenm.mx.



INSTITUTO TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE

LA REGION CARBONIFERA

DIRECCION